MAZDA DEMIO/121

Aprukyn: Crane 111.03808.1 Kaprep 1 KINnN

Kysos: Bce
Noa Bbinycka: 1997-2003/1996-2000
O6vem agBurarena: 1,3/1,3; 1,8D
Tun KNN: Bce
COCTAB KPENEXA
1: BoRT MI0x30 st . 6 W,
2, WalBa 10..c.ieiseeieeieeriinerensnnesanse 6 WT.
F: AP0 a 12 ccvia s 1 Wr.
4. YX0 OYKCUPOBOUYHOC . ivvinssranienress 1 WT,
5. KpoRWTeRHolaimaivaisaeaaia 2 7.
6. MNaitka zaknaaHaa M10.......cvvvvnnnns 2 WT.
UHCTPYKLUA MO YCTAHOBKE

1. 3aKkpenuTe KPOHWTEHHs! K BYKCUPOBOYHbLIM NPOYLWUHEM
6ontamu ML0O%30., OguH KPOHWTENH 2aKpenuTs Yepes

waitby 12, apyroii yepea yxo ByKCUpOBOUHOE.

2. Fallku 3aknagHblie YCTAHOBWUTE Yepes OTBEpPCTUS B
noaApaMHUKE aeToMOBUNa W BBEPHYTE 8 HUX BonTel M10x30 Ha

HeckonbKo 0bopoTOoR.

3. 3a4HI010 4acCTb 3aWKWThl HALETh HA YCTAHOBJIEHHbIE BONTHI
M10x30, nepeaHioi0 YacTh KPenuTh K KpoHWTelWHaM GonTamu

M10x30.

¥x0 6YKCUMpOROYHOE

Bont M10x30
WaBa 10
KpoHwTeiH

Bont M10x%30
Waiba 10
Wahba 12

3aWKMTa ABMraTens

BonT M10%x30
Waiita 10

MNaika 3axknagHas M10

BonT M10%30
Warta 10

4. 3aTtAHyYTb BCe pe3bbosbie coeguHerHua (M10-50 Hm, MB-30 Hm,
M6-10 HM). Ncnonb308aHUE NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeweHo.

5. 3aMeHa Macna 6e3 CHAaTUA 3alKThl BOIMO¥MHa H3 aBToMoGUNe
c obwvemomMm geurartena 1,3; 1,6 n.

MIRDOPOV.RU



